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JOSI-Wis

www.johngmbh.com

WIR PRODUZIEREN IN DEUTSCHLAND ==




JOSI-Wis

Sitzschalenuntergestell Reha-Karre Reha-Karre Fahrradanhénger

mit Schwenkrad
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faltbar

4 in 1 - Reha-Karre / Sitzschalenuntergestell
einstellbares Sitzsystem

5-Punktgurt

Sitzschalenadapter mit bis zu 35° Kantelung
Schwerpunkteinstellung

entwickelt und hergestellt in Deutschland



verstellbare Kopfstutze
anpassbare Korperpelotten
Abduktionskeil verschiebbar

einstellbare Tuberkante
und Sitzbreite
verschiebbare FuBbank
® 5-Punktgurt

® Polsterung aus Weichschaum, mit
Bezugen aus Abstandsgewirke und
Nylongewebe

Aufnahme, winkelverstellbar bis 35°
Fernausloser fur Gasdruckfeder
Riickenbespannung mit Offnung
Sitzschalenadapter

Adapter fur Carseat Pro




Ob in der Stadt, im Gelande, zu FuS, am Fahrrad, mit oder ohne Sitzschale -
Blitzschnell verwandelt sich JOSI-Wismi in den richtigen Begleiter.




Abbildung mit Zubehor Abbildung mit Zubehor

Rahmenfarbe

weitere Farben und

Erdbeerrot / Leuchtgriin / Wasserblau / Kombinationen sind méglich
Anthrazit Anthrazit Anthrazit




Zubehor

integriertes Sitzsystem
inkl. FuBbank

Hecktasche

abnehmbar

Kippsicherung
drehbar, inkl. Ankipphilfe

Fahrraddeichsel

inkl. Sicherheitsleine
optionales Sicherheitskit

Sitzschalenadapter
kantelbar bis zu 35°
Montageplatten fiir Sitzschale,
Adapter oder Carseat Pro

Schwenkrad
Vollgummi, inkl. Adaptersystem




Technische Daten

Hohe

Tiefe

JOSI-Wismi
Spurbreite (B)
Lange (L)

Hohe (H)
Innenbreite ()
Packmalie (BTH)

Zuladung

Gewicht

(Rahmen mit Bespannung)

Antriebsrader

GroRe S

79 cm

156 cm

111 cm

47 cm

68 x 67 x62 cm

85 KG
16 KG

20"

GroRe M

79 cm

167 cm

111 cm

47 cm

68 X 67 x 62 cm

85 KG
17 KG

20"

Grofe L

79 cm

178 cm

121 cm

47 cm

68 x 71 x 64 cm

85 KG
19,5 KG

20"
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